REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM
Nr. /0 Date po5. ¢ .2012

Per

Anullim e vendimit nr. 11.dt. 15.09.2010 “Ndryshim leje shfrytezimi
(Pezullim) per subjektin ""Gjeloshi sh.p.k".

Ne mbeshtetje te neneve 8, 14,20 te ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore” dhe te
vendimit nr. 3 date 09.01.2003 te Keshillit Kombetar te Ujit “Mbi procedurat e dhenies dhe te
rinovimit te lejeve per shfrytezimin e zhavorreve dhe rerave nga shtreterit € lumenjeve” te
ndryshuar me vendim nr 2 dt. 07.06.2007, me vendimin nr. 11 dt. 15.09.2010 K.B.U-Mat ka
miratuar “Ndryshim leje shfrytezimi (Pezullim) per subjektin "Gjeloshi sh.p.k” per shkeljet
e pikave 1,2,4 dhe7 te lejes se shfrytezimit. Sipas kerkeses se paraqitur nga subjekti ka bere
shlyerjen detyrimeve dhe AUB-Mat pas verifikimeve te bera rezulton se ky subjekt ka plotesuar
kushtet e lejes se shfrytezimit te inerteve, ku mbas diskutimeve,

Keshilli i Basenit Ujembledhes Mat,

Vendosi:

1. Anullim e vendimit nr. 11.dt15.09.2010 te KBU-se ““Ndryshim leje shfrytezimi
(Pezullim) per subjektin '""Gjeloshi sh.p.k".

2. Ngarkohen Agjensia e Ujit te Basenit Mat, per zbatimin e vendimit dhe njoftimin e subjektit
“Gjeloshi”per te plotesuar gjithe dokumentacionin Tekniko-Ligjor dhe per te vazhduar
procedurat per rinovim te lejes se shfrytezimit te inerteve .

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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